
سجادپور- »قاتل نامرئی« روز گذشته جان 
دختر بچه ای را گرفت و در حالی که برادر او 
از مرگ نجات یافت پــدر  و مــادرش در مرکز 

درمانی با مرگ جدال می کنند. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این 
حادثه هولناک شب گذشته هنگامی فاش 
شد که تماس های زن میان سالی با  دخترش 
بی پاسخ ماند. او شب هنگام وقتی دلشوره 
عجیبی گرفت به طــرف طبرسی 64 به راه 
افتاد و وارد خیابان کافی شد اما کسی در حیاط 
را نگشود. زمانی که زن میان سال با کمک 
همسایگان  موفق شد به داخل منزل راه یابد، 
ناگهان صحنه دلخراشی مقابل دیدگانش قرار 

گرفت. محیا نوه 5 ساله اش تلو تلو می خورد و 
از دهان ماهک )دختربچه یک ساله( نیز کف 
بیرون زده بود. او هراسان در حمام را گشود و 
با پیکر نیمه جان دختر و دامادش مواجه شد. 
مادر بزرگ کودکان وحشت زده، ماجرا را به 
همسایگان اطلاع داد و بدین ترتیب امدادگران 
اورژانـــس، در حالی پیکرهای اعضای این 
خانواده را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد 
مشهد انتقال دادنــد که »ماهک« جان خود 
را از دست داد و  پدر 34 ساله  خانواده نیز به 

کما رفت. 
در همین حــال با گــزارش ایــن مــاجــرای غم 
انگیز به نیروهای انتظامی، گروهی از افسران 

دایره تجسس با هدایت سرگرد لطفی )رئیس 
کلانتری رسالت( عازم محل حادثه شدند و 
با دستورات ویژه قاضی دکتر صادق صفری 
)قاضی ویــژه قتل عمد مشهد( به تحقیق در 
این باره پرداختند. بررسی های مقدماتی آنان 
بیانگر آن بود که اعضای خانواده به دلیل نشتی 
گاز منواکسید کربن از آبگرمکن منزل در دام 
»قاتل نامرئی« افتاده و دچار گاز گرفتگی شده 
اند. گزارش روزنامه خراسان حاکی است: با 
دستور قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، جسد قربانی کوچک این 
حادثه به پزشکی قانونی انتقال یافت و منزل 
استیجاری مذکور نیز در حالی توسط پلیس 

پلمب شد که زن میان سال مدعی بود چند 
بار به صاحبخانه به دلیل نشتی گاز آبگرمکن 

هشدار داده بودند! 
از ســوی دیگر نیز بررسی هــای کارشناسی 
امدادگران آتش نشانی مشهد برای تشخیص 
نظارت  با  گازگرفتگی  ماجرای  دقیق  علت 
عملیات  رضایی)معاون  مهدی  دوم  آتشپاد 
آتش نشانی( آغاز شده است. گزارش روزنامه 
خراسان حاکی است: با توجه به گزارش های 
ــای آینده،  هواشناسی و ســردی هوا در روزه
معاون عملیات آتش نشانی مشهد به شهروندان 
توصیه کرد: از بستن کامل روزنــه ها و منافذ 
در و پنجره های منازل مسکونی خــودداری و 

حتما از کلاهک های اچ مانند )H( در انتهای 
دودکش های پشت بام استفاده کنند. آتشپاد 
دوم مهدی رضایی افـــزود: ســردبــودن لوله 
دودکش  یا شعله نارنجی رنگ، نتیجه ناقص 
سوزی لوازم گرمایشی مانند بخاری و آبگرمکن 
است بنابراین بلافاصله مسیر خروجی گاز 
ــود. وی  منواکسید کــربــن بــایــد بــررســی شـ
همچنین هشدار داد: در روزهای سرد وارونگی 
هــوا ایجاد می شــود که آمــار گــاز گرفتگی ها 
افزایش می یابد بنابراین شهروندان در صورتی 
که با علایمی مانند سرگیجه، سردرد  یا حالت 
تهوع روبه رو شدند بلافاصله با مراکز امدادی و 

درمانی تماس بگیرند.
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در امتداد تاریکی

 قلب شکسته 
یک دختر!   

من که در این سن و سال نمی توانستم برای 
واقــع هیچ گونه  ام تصمیم بگیرم در  آیــنــده 
آگاهی از ازدواج نداشتم فقط تحت تاثیر حرف 
ــرار گرفتم که مدعی بــود پدر  هــای خاله ام ق
خواستگارم ثروت زیادی دارد و برای پسرش 
منزل مسکونی، خودرو و شغل فراهم می کند 

اما ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، دختر 
12 ساله درحــالــی کــه قــطــرات اشــک پهنای 
صورتش را پوشانده بود با بیان این که امروز 
فقط قلبی شکسته برایم باقی مانده است درباره 
ماجرای ازدواجش به مشاور و مددکار اجتماعی 
تک  گفت:  مشهد  شمالی  طبرسی  کلانتری 
دختر خانواده هستم و دو برادر بزرگ ترم نیز 

هنوز ازدواج نکرده اند. 
پدرم در روستا کارگری می کند و مادرم به امور 
خانه داری مشغول است ولی از نظر اقتصادی 
اوضاع خوبی نداریم. من هم در کلاس ششم 
ابتدایی در حال تحصیل بودم که چند ماه قبل 
خاله ام مرا برای پسرش خواستگاری کرد. خاله 
ام همسر دوم مردی نظامی شده بود که  الان 
بازنشسته است چرا که همسر اول شوهرخاله 
ام باردار نمی شد و به همین دلیل با خاله من 
ازدواج کرده بود. با وجود این رابطه »حیدر« با 
نامادری اش خیلی صمیمانه تر از مادرش بود 
و او را بیشتر دوست داشت برای همین همواره 
اوقاتش را در کنار همسر اول پدرش می گذراند. 
پدر »حیدر« وضعیت مالی خوبی دارد و تلاش 
می کرد تا شغلی برای پسرش فراهم کند چرا 
که او اهل درس و مدرسه نبود و در همان دوران 

کودکی ترک تحصیل کرده بود.
ــرای او یک فروشگاه عرضه  ب شوهر خاله ام 
محصولات فرهنگی راه اندازی کرد تا با فروش 
فیلم و بازی های رایانه ای مشغول کار شود اما 
»حیدر« اهل کار نبود و به فروشگاه نمی رفت. او 
در همین روزها با یک دختر دوست شده بود و 

قصد داشت با او ازدواج کند. 
آن دختر هم با »حیدر« بیرون می رفت و همه 
اهالی محل از ارتباط آن دو نفر اطلاع داشتند 
حتی مادر آن دختر هم در جریان موضوع قرار 
گرفته بــود. خاله و شوهرخاله ام نیز وقتی 
ماجرا را فهمیدند به »حیدر« وعده و وعیدهایی 
دادند که ارتباطش را با آن دختر قطع کند ولی 
او باز هم به طور پنهانی به این ارتباط ادامه 
داد تا این که به 18 سالگی رسید و مجبور شد 
به خدمت سربازی برود در این شرایط شوهر 
خاله ام به منزل آن دختر رفت و از او خواست تا 
به تماس های »حیدر« پاسخ ندهد و ارتباطش 
را با او قطع کند ولی زمانی که »حیدر« برای 
مرخصی به مشهد بازگشت باز هم اصرار کرد 
تا خانواده اش به خواستگاری آن دختر بروند! 
خاله ام که از  این ماجرا به شدت ناراحت بود 
بلافاصله مرا از پدرم خواستگاری کرد تا به 
این ترتیب عشق و عاشقی از سر »حیدر« بیفتد 
و او این رفتارهای به قول خودشان احمقانه را 

فراموش کند! 
خاله ام مدعی بود برای این که شوهرش اوضاع 
مالی خوبی دارد همه امکانات را برای پسرش 
فراهم می کند و من به راحتی صاحب خانه 
ــودرو می شــوم! البته من هم علاقه قلبی  و خ
به پسرخاله ام  داشتم ولی از ازدواج چیزی 
نمی فهمیدم و آگاهی در ایــن بــاره نداشتم! 
پدرم نیز که اوضــاع را این گونه دید با ازدواج 
ما موافقت کرد تا  دخترش در آسایش زندگی 
کند ولی زمانی که برای خواندن خطبه عقد 
به محضر ازدواج رفتیم محضردار گفت: سن 
من برای ثبت ازدواج قانونی نیست و نمی تواند 
این ازدواج را ثبت کند به همین دلیل به خانه 
بازگشتیم و شوهر خاله ام با آشنایی که داشت 
صیغه محرمیت را در منزل جاری کردند و بدین 
ترتیب من و »حیدر« در حالی محرم شدیم که 
او همچنان روابط سرد عاطفی با من داشت و 
همانند یک کنیز با من برخورد می کرد. او مرا 
به عنوان همسرش نپذیرفت و مــدام تحقیرم 
می کرد تا این که یک ماه بعد از جــاری شدن 
صیغه محرمیت او مرا به یک مکان مذهبی برد 
و صیغه محرمیت را فسخ کرد. او خیلی راحت 
به من گفت: با آن دختر آشتی کرده است و حالا 
مرا دوست ندارد! اکنون من در حالی با قلبی 
شکسته یک شکست عشقی را در زندگی ام 
تجربه کرده ام که هنوز 12 سال بیشتر ندارم و 
نمی دانم با این رسوایی و حرف و حدیث های 
دیگران چه کنم! اگرچه می دانم همه رویاها 
و آرزوهایم به  دلیل ثــروت پدر »حیدر« بر باد 

رفت و ...
گزارش روزنامه خراسان حاکی است: ماجرای 
تلخ ایــن دختر نــوجــوان با صــدور دســتــوری از 
سوی سرگرد »جواد یعقوبی«)رئیس کلانتری 
طبرسی شمالی( مورد بررسی های کارشناسی 
و روان شناختی در دایره مشاوره و مددکاری 

اجتماعی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

در پی سانحه دلخراش تصادف خودرو با 2 دانش آموز مشهدی رخ داد

حلقه های قانون بر دستان راننده فراری! 
سجادپور- جوان 22 ساله ای که در سانحه دلخراش 
رانندگی مرگ دو دانش آموز مشهدی را رقم زد، ظهر 
روز گذشته با تلاش نیروهای کلانتری قاسم آباد مشهد 

دستگیر و با دستور قضایی روانه زندان شد. 
به گزارش روزنامه خراسان، در پی وقوع سانحه هولناک 
رانندگی که شنبه گذشته در بولوار امامیه مشهد رخ 
داد، تلاش ماموران انتظامی با صدور دستوری ویژه 
از سوی سرهنگ احمد نگهبان )رئیس پلیس مشهد( 
برای شناسایی و دستگیری راننده فــراری آغاز شد. 
بررسی های ماموران با ردزنی های اطلاعاتی بیانگر 
آن بود که راننده فراری در منطقه قاسم آباد سکونت 
دارد و در همان محدوده نیز مخفی شده است بنابراین 
گروهی از افسران زبــده با نظارت مستقیم سرهنگ 
زمانی )رئیس کلانتری قاسم آباد( موفق شدند پس از 

بررسی چندین مکان احتمالی، بالاخره جوان 22 ساله 
را که »امیرمحمد« نام دارد، شناسایی و دستگیر کنند. 

گزارش روزنامه خراسان حاکی است: این جوان روز 
گذشته با صدور دستوری از سوی مقام قضایی در ناحیه 
6 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد روانه زندان شد. 
شایان ذکر است: ظهر روز شنبه گذشته، راننده یک 
دستگاه سمند به دلیل سرعت زیاد در بولوار امامیه 
مشهد دچار حادثه رانندگی شد و خودروی سمند پس 
از عبور از فضای سبز بولوار در آن سوی خیابان به دو 
برادر خردسال برخوردکرد که از مدرسه به سوی منزل 

در حرکت بودند.
در این سانحه دلخراش کودک 8 ساله ای به نام سهیل 
جان سپرد و برادر 12 ساله وی نیز طبق اعلام کارکنان 

بیمارستان ناظران دچار مرگ مغزی شده است.

پلیس دزدان حرفه ای را مات کرد! 
سیدخلیل سجادپور- دو سارق حرفه ای طی 4 ساعت 
به 6 واحد آپارتمانی مشهد در حالی دستبرد زدند که 
صاحبخانه ها در خواب بودند و متوجه سرقت نشدند 
اما پلیس دزدان حرفه ای را کیش و مات کرد!فرمانده 
انتظامی مشهد روز گذشته درباره ماجرای دستگیری 
آپارتمانی به خبرنگار  به واحــدهــای  عاملان دستبرد 
روزنامه خراسان گفت: بامداد سیزدهم دی، گروهی از 
نیروهای گشت نامحسوس دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی مشهد، هنگام انجام وظیفه و مراقبت از 
اموال مردم در بولوار هاشمیه به دو جوان برخورد کردند 
که سراسیمه و هراسان از یک مجتمع مسکونی بیرون 

آمدند و با سرعت از محل دور شدند.
 سرهنگ احمد نگهبان افزود: کارآگاهان که براساس 
تجربیات پلیسی خود به رفتارهای دو جوان مذکور در 
آن ساعت بامداد مشکوک شده بودند، بی درنگ آن ها 
را زیر نظر گرفتند و عملیات تحقیق غیرمحسوس را آغاز 
کردند. وی ادامه داد: کارآگاهان به دو گروه تقسیم شدند 

و در حالی که محدوده وقوع احتمالی جرم را به محاصره 
درآورده بودند، دو تن از نیروهای پلیس به طور غافلگیرانه 
در اطراف دو جوان 24 و 25 ساله قرار گرفتند و با نشان 
دادن کارت کارآگاهی، از آنان درباره حضور بامدادی در 
منطقه هاشمیه سوالاتی کردند اما دو جوان که به طور 
جداگانه سوال پیچ شده بودند هرکدام قصه ای را سرهم 
کردند. مقام ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: دو جوان 
یاد شده که به تناقض گویی پرداختند مــورد بازرسی 
قرار گرفتند. با کشف تعدادی کلید و شاه کلید، گوشی 
های هوشمند گــران قیمت، 4 کیف پول حــاوی کارت 
دانشجویی، عابربانک، مــدارک هویتی، ساعت مچی 
نفیس و حتی امریه سربازی، دیگر تردیدی وجود نداشت 
که پلیس دو سارق حرفه ای منازل را به دام انداخته است. 
به همین منظور کارآگاهان پس از هماهنگی شبانه با 
مقام قضایی، آنان را برای انجام بازجویی به مقر انتظامی 
ــاره به استعلام  هدایت کردند.سرهنگ نگهبان با اش
بانکی و هویت دانشگاهی مالک کارت های شناسایی 

خاطرنشان کــرد: دقایقی بعد از آغــاز تحقیقات پلیس 
مشخص شد که دو جــوان از سارقان حرفه ای منازل 
هستند و هنگام دستگیری نیز به تعدادی از واحدهای 

مسکونی دستبرد زده اند.
»کلید دار امنیت مشهد« تصریح کرد: وقتی کارآگاهان 
با مالک اسناد هویتی مذکور تماس گرفتند او در حالی 
از خواب بیدار شد که مدعی بود در خانه اش خواب است 
و سارقی به منزلش دستبرد نزده است! اما وقتی با اصرار 
پلیس و خواب آلود وارد پذیرایی شد، تازه فهمید که اشیای 
گران قیمت و اموال منزل وی به سرقت رفته است.رئیس 
پلیس با تجربه مشهد ادامــه داد: با اعترافات دو سارق 
جوان که مدعی بودند فقط از ساعت یک تا 5 بامداد به 6 
واحد آپارتمانی در یک مجتمع مسکونی دستبرد زده اند، 
کارآگاهان با مال باختگان تماس گرفتند و بدین ترتیب، 
آن ها در حالی با دزدان منازل خود روبه رو شدند که هنوز 
خواب از سر آن ها نپریده بود! سرهنگ احمد نگهبان 
اضافه کرد: مال باختگان با حضور در دایره جرایم خشن 

پلیس آگاهی اموال خود را که حدود 200 میلیون تومان 
ارزش داشت شناسایی کردند و تحویل گرفتند! وی گفت: 
این درحالی بود که بررسی های تخصصی کارآگاهان 
نشان داد: یکی از سارقان سال گذشته نیز به جرم سرقت 
منزل دستگیر شده بود. تحقیقات کارآگاهان از دو سارقی 
که در عملیات بامدادی پلیس مشهد مات شده بودند، 

همچنان ادامه دارد.

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

با مرگ تلخ ماهک کوچولو و گازگرفتگی 3 عضو دیگر خانواده مشخص شد  

پس از دستبرد به 6 واحد آپارتمانی در 4 ساعت 

»قاتل نامرئی« از آبگرمکن بیرون آمد!  

کلاهبرداری با فروش قطعات خودرو در فضای مجازی   
توکلی - فردی که در پوشش فروش قطعات خودرو در سایت 
دیــوار از مردم کلاهبرداری می کرد،دستگیرشد. به گزارش 
خراسان،رئیس پلیس فتای  استان کرمان بیان کرد:شخصی با 
حضور  در  این پلیس در اظهاراتی  مدعی شد که با هدف پیدا کردن 
یک سری قطعات خودرو به سایت »دیوار« مراجعه و با مشاهده 
آگهی با قیمت بسیار مناسب، با درج کننده این آگهی تماس 
گرفته  و مبلغ 45 میلیون ریال واریز کرده است  اما طرف مقابل 
در ادامه دیگر پاسخگوی تماسش نبوده و متوجه شده که قربانی 
کلاهبرداری شده است. سرهنگ محمدرضا رضایی گفت: 

کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات پلیسی و بررسی مستندات 
جمع آوری شده متهم مرتبط با این کلاهبرداری را شناسایی 
و با دستبند قانون به مقر پلیس منتقل کردند. وی خاطرنشان 
کرد:متهم  با مشاهده مستندات پلیس به جرم  خود اعتراف کرد  
و پس از تشکیل  پرونده  برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام 
قضایی شد. این مسئول انتظامی تاکید کرد: به هیچ عنوان فریب 
آگهی های وسوسه انگیز فضای مجازی را نخورید و با توجه به 
فعالیت کلاهبرداران در سایت های واسط آگهی مثل دیوار قبل از  
مشاهده کالای سفارشی به هیچ عنوان به واریز بیعانه اقدام نکنید.

آتش سوزی مرگبار با ته سیگار در کرج 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرز گفت: آتش 
سوزی در یک موتور فروشی در نظرآباد به فوت یک جوان و 

مصدومیت سه نفر دیگر منجر شد.
به گــزارش رکنا ، سرهنگ بیژن جنتی اظهار کرد: حادثه 
آتش سوزی در یک مغازه موتورسازی در منطقه سید جمال 

الدین نظرآباد به مرکز فوریت های پلیسی اعلام شد.
وی با اشاره به اعزام نیروهای انتظامی به محل حادثه بیان 

کرد: این حادثه به فوت یک جوان و مصدومیت سه نفر دیگر 
منجر شد.

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرز با بیان این که 
در جریان این آتش سوزی به 30 موتورسیکلت به ارزش حدود 
۷ میلیارد ریال خسارت وارد شد، متذکر شد: بر اساس اعلام 
کارشناسان افتادن ته سیگار به آتش گرفتن مواد اشتعال زا در 

این مغازه منجر شده است.


